
 
 
 
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ 
PODER LEGISLATIVO 

CNPJ: 05.582.132.0001/92 

 

Camaradeportodemoz.pa.gov.br 
Rua 19 de Novembro, 1610 – Centro  

Fone Fax (093) 3793-1753 
Porto de Moz – PA 

 

PORTARIA Nº 0031/2023                                Porto de Moz-PA, 21 de agosto de 2023. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE PORTO DE MOZ, ESTADO DO PARÁ, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS 

ATRIBUÍDAS POR LEI. 

 

 

 

                Considerando o disposto na resolução nº 002/2009, na necessidade de tratar assunto 

de interesse desta Câmara Municipal, na cidade de Altamira, Estado do Pará, para participar de 

curso de capacitação junto ao TCM EIXO 3 - PRESTAÇÃO DE CONTAS, CONTROLE 

EXTERNO E TRANSPARÊNCIA PÚBLICA nos dias 22, 23 e 24 de agosto de 2023.  

               

                RESOLVE: 

                Conceder 03 (TRÊS) diárias a servidora, Dileci Fonseca dos Santos,  assessora 

Parlamentar da CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ PARÁ, no valor de R$ 750,00 

(SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). 

 

                Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

               Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Porto de Moz, 21 de agosto de 2023. 

 

 

 

______________________________ 

Jorge Souto da Silva 

Presidente 

 

JORGE SOUTO DA 
SILVA:515596922
00

Assinado de forma digital por 
JORGE SOUTO DA 
SILVA:51559692200 
Dados: 2023.08.21 11:46:46 
-03'00'



JORGE SOUTO DA 
SILVA:515596922
00

Assinado de forma digital 
por JORGE SOUTO DA 
SILVA:51559692200 
Dados: 2023.08.21 
11:45:20 -03'00'


